

Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S

CVR-nr. 34 60 48 43

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/03 2014



Ulrik Fyrsterling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S Jernbanegade 33 5750 Ringe
	CVR-nr.: 34 60 48 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	René Fyrsterling, formand Nanna Hegaard Fyrsterling, Ulrik Fyrsterling, Poul-Erik Jakobsen,
Direktion	Ulrik Fyrsterling
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 1.040.558, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.087.003.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.893.238	3.239
Personaleomkostninger	1	-3.261.730	-2.705
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-213.544	-238
Resultat før finansielle poster		1.417.964	296
Finansielle indtægter	2	6.803	6
Finansielle omkostninger		-12.809	-55
Resultat før skat		1.411.958	247
Skat af årets resultat	3	-371.400	-73
Årets resultat		1.040.558	174
Foreslået udbytte		1.000.000	97
Overført overskud		40.558	77
		1.040.558	174

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr
Aktiver			
Goodwill		150.000	200
Immaterielle anlægsaktiver	4	150.000	200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.131	475
Materielle anlægsaktiver	5	381.131	475
Anlægsaktiver i alt		531.131	675
Færdigvarer og handelsvarer		215.806	123
Varebeholdninger		215.806	123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.256.202	769
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.017	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.178	0
Andre tilgodehavender		16.020	1
Tilgodehavender		2.586.417	876
Likvide beholdninger		496.105	1.099
Omsætningsaktiver i alt		3.298.328	2.098
Aktiver i alt		3.829.459	2.773

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		587.003	546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	97
Egenkapital	6	2.087.003	1.143
Hensættelse til udskudt skat		45.400	65
Hensatte forpligtelser i alt		45.400	65
Kreditinstitutter		0	662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.635	319
Selskabsskat		391.400	98
Anden gæld		820.021	486
Kortfristede gældsforpligtelser		1.697.056	1.565
Gældsforpligtelser i alt		1.697.056	1.565
Passiver i alt		3.829.459	2.773
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.835.471	2.332
Pensioner	276.974	205
Andre omkostninger til social sikring	90.585	125
Andre personaleomkostninger	58.700	43
Personaleomkostninger i alt	3.261.730	2.705
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.522	0
Andre finansielle indtægter	5.281	6
	6.803	6
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	391.400	98
Ændring i udskudt skat som følge af ændrede skatteprocenter	-20.000	-25
	371.400	73

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	250.000
Kostpris 31. december	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	50.000
Årets afskrivninger	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	663.214
Tilgang i årets løb	69.500
Kostpris 31. december	732.714
Af- og nedskrivninger 1. januar	188.039
Årets afskrivninger	163.544
Af- og nedskrivninger 31. december	351.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	381.131

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I
	kr.	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar	500.000	546.445	0	1
Årets resultat	0	40.558	1.000.000	1
Egenkapital 31. december	500.000	587.003	1.000.000	2

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har leasingforpligtelser der andrager t.kr. 731.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 200 med pant i Audi A6 Avant 2,4. Værdien af driftsmidlet er i årsrapporten indregnet med t.kr. 191.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ulrik Fyrsterling Holding ApS
